PREFEITURA DE |

ITAQUAQUECETUBA,BANUSSA IDADE AMMoR DOR ISSA ENE |

|

Itaquaquecetuba, 13 de abril de 2023. sis as

Ofício nº 158/SMG/2023. CORRESPON! nt C IA |

Ref.: Requerimento86/2023 Nº 3 / 1 |
 RECEBI EM 33 MA

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Rogue Levi Santos Tavares. |

Sendo o que segue, informamos que oficiamos a Secretaria da

Habitação, através do Ofício nº 154/SMG/2023, para habilitarem os bairroscitados, IR

Programa Cidade Legal. |

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de
estima e consideração. | Atenciosamente, |

|

|

Marcel |

Secretário
|

|

CAMARAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Exmo. Senhor Morel Renato SucenaDAVID RIBEIRO DA SILVA Auxilisg/Administrativo

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

aki pa BED

Secretaria Municipal de Govemo |

Endereço: Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Haquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br |

Telefone: (11) 4753-7094